Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Art.nr

122400200080

122400300080

122400400080

122400500080

122400600080

Pin diameter
mm

Sakerhetsnal

Produktinformation
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Anvands for 1asning i olika typer av applikationer, t.ex. for att Iasa bultar i gjutbeslag.

Ytbehandling: Forzinkade.
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Vikt
kg/100st

0,8
1,9
3,9
8,3

13,1

Ca. levtid (arbetsdagar)

10

10

10
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